Ordinis Saniti Benedifti, fuse Diocefis, de , dile£to Nobis in

Chrifto, 'Pratre Hugone Morton., Monacho ejufdem Doraus, in

Abbatem Loci illius,

Cui priiis Regium Aflenfum adhibuimus & favorem

,

Confirmaverit , ficut per Literas Patentes ipfius Epifcopi , nobis
inde diredtas , Nobis conftat

,

Nos, Confirmationem illam acceptantcs, eidem Eledlo Tem-
poralia Abbatirj illiu5, prout moris eft, Reftituimusi

Et ideo tibi Prxcipimus quod eidem Ele6to,

Cujus Fidelitaiem, Nobis pro Temporalibus praedicStis debitam,
per diledtum nobL: in Chrifto , Abbatem de Teukesbury capi

Mandavimus

,

Jemporalia prsedicta cum pertinentiis in Balliva tua, Liberes in

Confimilia Brevia diriguntur Efcaetoribus fubfcriptis , fub eadem
Data; videlicet,

E/caetori R. in Cofn. Wygorn.
Ej'caetori R. 'm Com. Herefordia ac Marchia Wallia eidem

Cofn. ad'jacefitis

.

Efcaetori R. iti Cofn. Suth.

E/caetori R. itt Cotn. Salop.

Efcaetori R. iti Com. Wiltef.

Et mandatum eft Militibus, &c.
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* Vro Filio Reginx.

D EX, per Literas fuas Patentes, per unum Annum duraturas,
*^ Sufcepit in falvum & fecurum Condudtum fuum, ac in Pro-
tedtionem, Tuitionem, &Dcfenfionem fuas fpeciales, Egidiumde
Bretaigne , Filium Cariflimx Confortis Regis Reginx , in Regnum
Regis Anglise, penes Perfonam Regis, cum viginti Perfonis &
totidem Equis in Comitiva fua, ac Bonis & Hernehis fuis quibuf-

cumque, veniendo, ibidem morando, & perhendinando , & exin-

de ad Propria redeundo

,

Provifo femper quod Perfonje prxdidtx extra Regnum Regis
Anglije BannitJe non exiftant, nec quod ipli quicquam, quod in

Regis feu Populi fui Dampnum vel Prcejudicium cedere valeat,

attemptent feu attemptari faciant quovis modo.
Tefte Rege apud Wejlttjonajieriur» , vicefimo die Maii.

Per ipfutn Regem.

Pro Monachis de Normannia.

I) EX, per Literas fuas Patentes, perunum Annum duraturas,
'•^ fufcepit in falvum & fecurum Condudtum fuum , ac in Pro-
tedtionem, Tuitionem , & Defenfionem fuas fpeciales, §_uifique

'vel Sex Motiacloos de Abbatiis de Cormeillz & Sandti Georgii de
Bankerville, vel alibi in Normannia, cum Sex Servientibus inCo-
mitiva fua, necnon Equis, Bonis, & Hernefiis fuis quibulcum-
que, in Re^num Regis Anglia:, pro certis Caufis &Materiis,cum,
Cariffimo Confanguineo Regis , Edixjardo Duce Eborutn tradtan-

dis & comunicandis , veniendo, ibidem morando, & exinde ad
Propria redeundo,

Provifo femper quod Perfonx prtedidtce extra Hegnum Regis
Anglix Bannitse non exiftant , nec Ipfi quicquam